
männliche Jugend U14 - M12

50 m

Kreisrekord (MJ U14)

6,93 s Leopold Köppen 1997 Ratzeburger SV 28.11.2010 Bad Segeberg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

7,94 s Alexander Michael 2008 LG Oberelbe 24.11.2019 Bad Segeberg

7,95 s Henry Dressel 2009 SC Wentorf 24.11.2019 Bad Segeberg

8,11 s Jannis Rücker 2008 LG Oberelbe 02.02.2020 Bad Segeberg

8,28 s Milan Schliewe 2008 LG Schönberg/W/S/K 02.02.2020 Bad Segeberg

8,43 s Julien Schröder 2010 LG Oberelbe 01.02.2020 Bad Segeberg

8,46 s Noah Rohlfing 2009 LG Schönberg/W/S/K 01.02.2020 Bad Segeberg

8,51 s Michail Doumanidis 2009 LG Oberelbe 01.02.2020 Bad Segeberg

8,67 s Jonah Rohlfing 2009 LG Schönberg/W/S/K 01.02.2020 Bad Segeberg

8,68 s Ben Mühlberg 2010 LG Oberelbe 01.02.2020 Bad Segeberg

8,70 s Levin Behrens 2009 LG Oberelbe 01.02.2020 Bad Segeberg

8,72 s Luca Manzetti 2010 TSV Schwarzenbek 07.12.2019 Schwerin

8,79 s Leonard Waal 2009 Ratzeburger SV 01.02.2020 Bad Segeberg

8,86 s Justus Moje 2010 Ratzeburger SV 01.02.2020 Bad Segeberg

8,88 s Vito Manzetti 2010 TSV Schwarzenbek 07.12.2019 Schwerin

8,96 s Jesse Behrens 2009 LG Oberelbe 01.02.2020 Bad Segeberg

9,31 s Jakob Kernchen 2010 Ratzeburger SV 01.02.2020 Bad Segeberg

9,38 s Darvin von Drathen 2011 Ratzeburger SV 01.02.2020 Bad Segeberg

9,47 s Simon Haase 2010 Ratzeburger SV 01.02.2020 Bad Segeberg

9,50 s Anouk Ajanak 2013 Ratzeburger SV 01.02.2020 Bad Segeberg

9,52 s Henrik Murken 2009 Ratzeburger SV 01.02.2020 Bad Segeberg

9,54 s Hanno Struve 2011 LG Schönberg/W/S/K 01.02.2020 Bad Segeberg

9,58 s Finn Hilliger 2011 LG Oberelbe 01.02.2020 Bad Segeberg

9,60 s Jarne Engel 2011 LG Schönberg/W/S/K 01.02.2020 Bad Segeberg

9,63 s Malte Engel 2009 LG Schönberg/W/S/K 01.02.2020 Bad Segeberg

9,68 s Tim Ohnesorge 2011 LG Schönberg/W/S/K 01.02.2020 Bad Segeberg

KLV Herzogtum Lauenburg

Kreishallenbestenliste
01.11.2019 - 31.03.2020

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann

Stand: 02.02.2020



männliche Jugend U14 - M12

800 m

Kreisrekord (MJ U14)

2:16,10 min Ben Breckwoldt 2003 Ratzeburger SV 26.11.2016 Hamburg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

2:54,80 min Luca Manzetti 2010 TSV Schwarzenbek 07.12.2019 Schwerin

3:01,40 min Vito Manzetti 2010 TSV Schwarzenbek 07.12.2019 Schwerin

KLV Herzogtum Lauenburg

Kreishallenbestenliste
01.11.2019 - 31.03.2020

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann

Stand: 07.12.2019



männliche Jugend U14 - M12

Hochsprung

Kreisrekord (MJ U14)

1,62 m Tim Lukas Döring 1994 TSV Schwarzenbek 08.12.2007 Bad Segeberg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

1,30 m Alexander Michael 2008 LG Oberelbe 02.02.2020 Bad Segeberg

1,25 m Milan Schliewe 2008 LG Schönberg/W/S/K 02.02.2020 Bad Segeberg

1,20 m Noah Rohlfing 2009 LG Schönberg/W/S/K 01.02.2020 Bad Segeberg

1,15 m Jesse Behrens 2009 LG Oberelbe 01.02.2020 Bad Segeberg

1,15 m Jonah Rohlfing 2009 LG Schönberg/W/S/K 01.02.2020 Bad Segeberg

1,10 m Ben Mühlberg 2010 LG Oberelbe 01.02.2020 Bad Segeberg

1,10 m Levin Behrens 2009 LG Oberelbe 01.02.2020 Bad Segeberg

1,10 m Henrik Murken 2009 Ratzeburger SV 01.02.2020 Bad Segeberg

1,05 m Michail Doumanidis 2009 LG Oberelbe 01.02.2020 Bad Segeberg

1,05 m Malte Engel 2009 LG Schönberg/W/S/K 01.02.2020 Bad Segeberg

1,05 m Leonard Waal 2009 Ratzeburger SV 01.02.2020 Bad Segeberg

1,00 m Jakob Kernchen 2010 Ratzeburger SV 01.02.2020 Bad Segeberg

1,00 m Jannis Rücker 2008 LG Oberelbe 02.02.2020 Bad Segeberg

0,95 m Julien Schröder 2010 LG Oberelbe 01.02.2020 Bad Segeberg

0,95 m Justus Moje 2010 Ratzeburger SV 01.02.2020 Bad Segeberg

0,95 m Simon Haase 2010 Ratzeburger SV 01.02.2020 Bad Segeberg

KLV Herzogtum Lauenburg

Kreishallenbestenliste
01.11.2019 - 31.03.2020

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann

Stand: 02.02.2020



männliche Jugend U14 - M12

Weitsprung

Kreisrekord (MJ U14)

5,55 m Adrian Hutschalik 1997 Breitenfelder SV 28.11.2010 Bad Segeberg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

4,17 m Alexander Michael 2008 LG Oberelbe 02.02.2020 Bad Segeberg

4,12 m Henry Dressel 2009 SC Wentorf 24.11.2019 Bad Segeberg

4,00 m Noah Rohlfing 2009 LG Schönberg/W/S/K 01.02.2020 Bad Segeberg

3,82 m Milan Schliewe 2008 LG Schönberg/W/S/K 02.02.2020 Bad Segeberg

3,79 m Leonard Waal 2009 Ratzeburger SV 01.02.2020 Bad Segeberg

3,74 m Ben Mühlberg 2010 LG Oberelbe 01.02.2020 Bad Segeberg

3,72 m Jannis Rücker 2008 LG Oberelbe 02.02.2020 Bad Segeberg

3,64 m Levin Behrens 2009 LG Oberelbe 01.02.2020 Bad Segeberg

3,63 m Jesse Behrens 2009 LG Oberelbe 01.02.2020 Bad Segeberg

3,57 m Jonah Rohlfing 2009 LG Schönberg/W/S/K 01.02.2020 Bad Segeberg

3,42 m Michail Doumanidis 2009 LG Oberelbe 01.02.2020 Bad Segeberg

3,20 m Malte Engel 2009 LG Schönberg/W/S/K 01.02.2020 Bad Segeberg

3,12 m Henrik Murken 2009 Ratzeburger SV 01.02.2020 Bad Segeberg

3,10 m Julien Schröder 2010 LG Oberelbe 01.02.2020 Bad Segeberg

3,05 m Justus Moje 2010 Ratzeburger SV 01.02.2020 Bad Segeberg

2,94 m Simon Haase 2010 Ratzeburger SV 01.02.2020 Bad Segeberg

2,86 m Anouk Ajanak 2013 Ratzeburger SV 01.02.2020 Bad Segeberg

2,86 m Darvin von Drathen 2011 Ratzeburger SV 01.02.2020 Bad Segeberg

2,83 m Finn Hilliger 2011 LG Oberelbe 01.02.2020 Bad Segeberg

2,74 m Jakob Kernchen 2010 Ratzeburger SV 01.02.2020 Bad Segeberg

2,65 m Hanno Struve 2011 LG Schönberg/W/S/K 01.02.2020 Bad Segeberg

2,61 m Tim Ohnesorge 2011 LG Schönberg/W/S/K 01.02.2020 Bad Segeberg

2,48 m Jarne Engel 2011 LG Schönberg/W/S/K 01.02.2020 Bad Segeberg

KLV Herzogtum Lauenburg

Kreishallenbestenliste
01.11.2019 - 31.03.2020

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann

Stand: 02.02.2020



männliche Jugend U14 - M12

Kugelstoß (3 kg)

Kreisrekord (MJ U14)

9,29 m Alexander Keding 2005 LG Oberelbe 04.02.2018 Bad Segeberg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

6,31 m Jannis Rücker 2008 LG Oberelbe 02.02.2020 Bad Segeberg

6,08 m Alexander Michael 2008 LG Oberelbe 02.02.2020 Bad Segeberg

5,72 m Milan Schliewe 2008 LG Schönberg/W/S/K 02.02.2020 Bad Segeberg

KLV Herzogtum Lauenburg

Kreishallenbestenliste
01.11.2019 - 31.03.2020

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann

Stand: 02.02.2020


